

Bunte Benelux B.V.  
 Part of Helmut Bunte GmbH  
 E. Langenhof  
 Industrieweg 9  
 7641 AT Wierden  
 Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210801591  
 Kundennr.: 17614  
 Datum: 13. augustus 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210801755 vom 12.08.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210801755: Externe Belegnr. ORDER #257:				
1	701542		<b>BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,92 kg</b>	10	Stück	1,69	16,90
2	80581		<b>Bremstrommel S 2005-7, 5 x 112</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 14,76 kg</b>	2	Stück	63,11	126,22
3	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 2,06 kg</b>	1	Stück	17,91	17,91
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801758: Externe Belegnr. ORDER #258:				
5	403070		<b>Zijwandhouder</b> <b>voor pennen, geg</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,86 kg</b>	2	Stück	2,48	4,96
6	40308		<b>Scheidingswandhouder</b> <b>voor hake</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,90 kg</b>	2	Stück	2,70	5,40
7	40230		<b>Compactlagerset 34/64 x 37 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 6,60 kg</b>	15	Stück	3,77	56,55
8	10910		<b>ASPÖCK-Earpoint III lichtvenst</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 0,34 kg</b>	2	Stück	5,15	10,30
9	10912		<b>ASPÖCK-Earpoint III lichtvenst</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 0,24 kg</b>	2	Stück	4,84	9,68
10	10911		<b>ASPÖCK-Earpoint III lichtvenst</b>	2	Stück	4,84	9,68

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210801591

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg				
11	10907		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	7,61	15,22
12	10909		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,61	15,22
13	90376		KNOTT Ausgleichswaage komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	11,31	45,24
14	42607		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	68,28	136,56
15	40305		Caravan-slot, rechts deurdikte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	25,76	51,52
16	400280		SIMOL Grendel art.nr. 40026/40028 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	0,75	7,50
17	90169		KNOTT Remschoenset KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, neutrale verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	24,01	240,10
18	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801761: Externe Belegnr. ORDER #256: *** Rückstand aus Auftrag: DA210018166 *** Ihre Belegnr.: ORDER #187	1	Stück		
19	40207		<b>M 10 x 125 mm</b> Spanwartel M 10 x 125 mm	200	Stück	0,68	136,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,00 kg				
20	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	20	Stück	9,09	181,80
21	42048		<b>Vangkabel met houder + kabel</b>	8	Stück	1,80	14,40

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210801591

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,36 kg</b>				
22	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801763:				
			Externe Belegnr. ORDER #178:				
23	700460		<b>Smeernippel</b>	74	Stück	0,29	21,46
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>				
24	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801839:				
			Externe Belegnr. ORDER #263:				
25	90371		<b>KNOTT Bremsseil 1330/1520 mm</b>	2	Stück	6,19	12,38
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,02 kg</b>				
26	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801846:				
			Externe Belegnr. ORDER #262:				
27	10174		<b>JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig</b>	1	Stück	144,95	144,95
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,55 kg</b>				
28	40477		<b>Warntafel 423 x 423 mm</b>	2	Stück	8,94	17,88
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
29	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801853:				
			Externe Belegnr. ORDER #264:				
30	90206		<b>KF 27-B, 1400 - 2700 kg,</b>	1	Stück	170,45	170,45
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 22,93 kg</b>				
31	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801870:				
			Externe Belegnr. ORDER #267:				
32	80131		<b>Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0,</b>	10	Stück	3,04	30,40
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,30 kg</b>				
33	40200		<b>Vork, verzinkt</b>	30	Stück	0,48	14,40
			<b>M 8 x 32 mm</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,56 kg</b>				
34	42204		<b>K 7,5 ù L 60 mm</b>	3	Stück	9,73	29,19
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU</b>				
			<b>Versandgewicht: 4,32 kg</b>				
35	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210801591

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210801873: Externe Belegnr. ORDER #266:				
36	10509		<b>ASPÖCK-Flexipoint I, positieverlichting</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	2,40	14,40
37	10969		<b>Aspöck verdeeldoos zonder afdichtrubbers.</b> Aspöck verdeeldoos zonder afdichtrubbers. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 10,35 kg	45	Stück	3,71	166,95
38	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.723,62</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801591 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	153,400